## Croce Rossa Italiana Comitato Deruta Torgiano



## Croce Rossa Italiana - Comitato di Deruta Torgiano – OdV Consiglio Direttivo

Oggetto: Nomina del Vice Presidente, nomina delegati aree e proposta del revisore conti

Delibera n. 06 del 12/06/2024;

Il giorno 12/06/2024, il Consiglio Direttivo dell'Associazione Croce Rossa Italiana di Deruta-Torgiano regolarmente costituito con riferimento verbale n.6 del 12/06/2024

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa;

VISTO il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore"; VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

VISTO lo Statuto del Comitato di Deruta Torgiano - OdV;

## **DELIBERA**

- 1) Nomina del vice presidente Bini Sara
- 2) Nomina dei delegati delle aree
  - Area 1 Salute: Sergio Tarquinio
  - Area 2 Sociale: Maria Lopetuso
  - Area 3 Emergenza: Andrea Niccacci
  - Area 4 DIU: /
  - Area 5 Giovani: Adreea Roxana Petrisor
  - Area 6 Sviluppo: Emanuele Garau
- 3) Proposta nomina del revisore dei conti Dott. Commercialista Agnello Maurizio (il quale verrà rettificato alla prima assemblea soci utile)

Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Deruta Torgiano OdV

**U**n'Italia

Sede legale: Via F. Briganti n. 35-06053 Deruta (PG) C.F. 94149630546 e P.IVA 03367060542

tel: 075/972096

Mail: derutatorgiano@cri.it - pec: cl.derutatorgiano@cert.cri.it

## Croce Rossa Italiana Comitato Deruta Torgiano



Il Segretario verbalizzante

Il Presidente del Comitato Nazareno Platani

Consigliere: Sante Togni

Consigliere: Fausto Dozzini

Consigliere: Sara Bini

www.cri.it

Un'Italia cheaiuta Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Deruta Torgiano OdV

Sede legale: Via F. Briganti n. 35-06053 Deruta (PG) C.F. 94149630546 e P.IVA 03367060542

tel: 075/972096

Mail: derutatorgiano@cri.it - pec: cl.derutatorgiano@cert.cri.it